

【キッズ弁当】

品 目	原材料	アレルギー表示						
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
ミニハンバーグ	・鶏肉（国産） ・タマネギ ・粒状植物性たん白 ・つなぎ（パン粉、粉末状植物性たん白） ・しょうゆ ・豚脂 ・砂糖 ・トマトペースト ・食塩 ・香辛料 ・揚げ油（大豆油） ・リン酸塩(Na) ・調味料（アミノ酸） ・着色料（紅麹、ラック） （一部に小麦、乳成分、大豆、鶏肉、豚肉を含む）		●	●				
スパゲティ	・スパゲティ ・植物油脂 ・たまねぎ ・にんにく ・トマトペースト ・砂糖 ・食塩 ・アミノ酸等 ・しょう油 ・ウスターソース ・着色料 ・香辛料 ・酸味料 ・肉エキス ・ミルポワ ・乳化剤			●				
野菜春巻き	野菜（キャベツ、人参、たけのこ、ニラ）、植物油脂、ぶどう糖、 しょう油、じゃが芋でん粉、食塩、香辛料、 皮（小麦粉、植物油脂、食塩、ぶどう糖） 増粘剤（加工でん粉）、調味料（アミノ酸） （原材料の一部に小麦、ごま、大豆を含む）			●				
エビフライ	・衣（パン粉、小麦粉、でん粉、砂糖、食塩、植物性油脂（パーム油） ・卵粉 ・植物性たん白質 ・米粉 ・胡椒 ・えび ・調味料（アミノ酸） ・膨張剤 ・グァーガム ・アナトー色素 ・乳化剤 ・リン酸塩（Na） （その他大豆由来原材料を含む）	●	●	●			●	
キャベツ	キャベツ							
厚焼き玉子	鶏卵、砂糖、醸造酢、醤油、食塩、植物油（菜種油、大豆油）、風味 調味料（食塩、乳糖、砂糖、かつおぶし粉末、その他）、米粉／加工澱 粉、調味料（アミノ酸等）、乳化剤、カロチン色素、（一部に卵・小 麦・乳成分・大豆を含む）	●	●	●				
ブロッコリー	ブロッコリー							
漬物	胡瓜（中国）、醤油、食塩、調味料（アミノ酸）、酸味料、 保存料（ソルビン酸K）、乳酸カルシウム、甘味料（サッカリンNa）、 着色料（赤106、赤102）、香料、（一部に小麦・大豆を含む）			●				
漬物（小梅）	小梅、漬け原材料（食塩）／酸味料、調味料（アミノ酸）、着色料（赤 102）							
ご飯	ご飯							